
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA
TALLER DE CÓMIC (SEMI) AUTOBIOGRÁFICO 2023

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 31

FECHA DE PUBLICACIÓN 11-10-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-18 02:31

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:16024 - JHONATAN SEBASTIAN FAJARDO PADILLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15959 - RICARDO SUAREZ CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15943 - JONATHAN ARTURO CAVIEDES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:16020 - DAYANA AMARILLO FERNÁNDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:16036 - JOHANN CAMILO NORATO SOTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15944 - LAURA JULIANA CABRA ARIAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15979 - EDWIN FABIAN RUIZ CASAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15547 - LUISA FERNANDA ROBLES RIVERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:16037 - JULIANA PATRICIA QUITIAN BARRERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15951 - CARLOS GONZÁLEZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:16021 - JUAN DAVID QUINTERO ARENAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15949 - GIOVANNI ESPITIA MESA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15562 - YESID RAMÍREZ AVELLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15571 - JACOBO RAMIREZ VIZCAYA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15580 - LEONARDO QUEVEDO RINCON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:15676 - MAIRA ISABEL TRUJILLO TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15866 - ÁLVARO ANDRÉS ESPINOSA PACHECO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15875 - LINA PAOLA PRADILLA PINTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15947 - CAMILO CASTILLO LADINO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:15950 - ANDREA CAROLINA GAITAN GUZMAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:15955 - CRISTIAN DAVID PORES CAÑAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:15956 - DAVID ALFONSO CELIS TELLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:15962 - GIOVANNI ANDRÉS CARDOZO PINEDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:15990 - ÓSCAR NOSSA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:16010 - DANIELA PRIETO ÑAÑEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:16011 - MELISA TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:16012 - YENIFER ELIANA SEPÚLVEDA GALVIS



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:16014 - NATALIA ROJAS CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:16023 - ALEXI SOSA ROMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:16038 - MAURICIO SOSA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:16040 - ÁNGELA BLANCO NIETO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.


